КЛЮЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	3 февраль 2022 года

	24/80

	(дата принятия решения)
	с. Ключи
	(№ решения)

	О составе конкурсной комиссии творческого конкурса

В соответствии с Положением о проведении творческого конкурса, утвержденным решением Ключевской районной территориальной избирательной комиссии от 3 февраля 2022 года № 24/79 (далее – Положение), Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии творческого конкурса, указанный в пункте 4.1 Положения (приложение)
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ключевского района Алтайского края в разделе «Ключевская районная территориальная избирательная комиссия».
	Председатель

	С.В. Сенина

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

	(подпись)
	(ФИО)

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Ключевской районной территориальной избирательной комиссии
от 3 февраля 2022 года № 24/80

Состав конкурсной комиссии по подведению итогов творческого конкурса
	Председатель конкурсной комиссии

	Сенина
Светлана Витальевна
	председатель Ключевской районной территориальной избирательной комиссии, управляющий делами администрации района.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Марченко
Наталья Николаевна
	секретарь Ключевской районной территориальной избирательной комиссии, ведущий специалист – эксперт клиентской службы государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Ключевском районе Алтайского края.

	Члены конкурсной комиссии

	Голубенко
Светлана Александровна
	член Ключевской районной территориальной избирательной комиссии, специалист по работе с семьей КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Родинского района» с. Ключи (по согласованию);

	Зюзина

Любовь Александровна
	заместитель Главы администрации  района по социальным  вопросам (по согласованию);

	Китанина

Татьяна Ивановна
	председатель комитета по образованию (по согласованию);

	Осинина

Ксения Сергеевна
	ведущий специалист отдела по делам молодежи (по согласованию);